MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 50 DE 07 DE MAIO DE 2015

O PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO  MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1.  Exonerar  o  servidor KELVIS  ANDERSON  CAVALCANTE DE MEDEIROS,

Matrícula nº  17051, ocupante do cargo de Analista  do MPU/Apoio Jurídico/Direito,  do Cargo em

Comissão de Assessor-Chefe-Nível II, CC-2, da  Assessoria da Procuradoria Regional Eleitoral da

PR-MA.

2. Nomear o servidor NEREU AQUILES SOUSA GUEDELHA JÚNIOR, Matrícula

nº 20264, ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, para exercer o Cargo em

Comissão de Assessor-Chefe-Nível II, CC-2, da  Assessoria da Procuradoria Regional Eleitoral da

PR-MA.

JURACI GUIMARÃES JÚNIOR

Publicada no DOU, Brasília, DF, 11 maio. 2015. Seção 2, p.53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26762/DOU2_11052015.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	JURACI GUIMARÃES JÚNIOR